Rozuctovani mezd 02.2024

Nazev Gctu

Zakladni mzda celkem
Zakladni mzda Casova

Hruba mzda celkem

HM bez nahrad za PN do limitu

Hruba mzda celkem bez OON

HM bez OON a nahrad za PN

Zaklad pro odvod do FKSP

Odvod do FKSP

Zakonné pojisténi

Zdravotni pojistné - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnavatel
Soc. poj. - dichodové - zaméstnavatel
Soc. poj. - zaméstnanost - zaméstnavatel

Soc. poj. - celkem - zaméstnavatel

Ké

133 000.00
133 000.00
133 000.00
133 000.00
133 000.00
133 000.00
133 000.00
1.330.00
558.60

11 970.06
2793.00
28 595.01
1 596.00
32 984.01
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